
920	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. október 27.

s
s
s
s

s

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 39/2022. (X. 27.) önkormányzati rendelete a közterületekkel összefüggésben 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról...................................................................................................................................921

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2022. október 27.	 LXXII. évfolyam	 24. szám



2022. október 27.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 921

s

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
39/2022. (X. 27.) önkormányzati rendelete

a közterületekkel összefüggésben 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az 1. § és a 3. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatás-
körében, és a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (4) bekezdés 
19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,

a 2. § tekintetében a Magyarország helyi önkormány-
zatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) be­
kezdésében kapott felhatalmazás alapján és a Magyar­
ország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (4) bekezdés 6. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet 15. alcíme a következő 36/K. §-sal egészül ki:

„36/K. § A 33/K. § (3) bekezdésében meghatározott 
mértéktől eltérve az a mikromobilitási szolgáltató, amely 
legkésőbb 2022. október 31-ig közterület-használati hoz-
zájárulás iránti kérelmet nyújtott be a Fővárosi Önkor-
mányzathoz kölcsönzési célú mikromobilitási eszközök 
5. § (2) bekezdés 23. pontja szerinti közterületi elhelyezé-
séhez, tárolásához, a kérelme benyújtásának napjától a 
kérelme alapján indult önkormányzati hatósági eljárást 

lezáró döntés véglegessé válásáig, de legkésőbb 2022. 
december 31-ig terjedő időszak vonatkozásában a jogel-
lenesen elhelyezett, tárolt mikromobilitási eszközei után 
a jogellenes használattal érintett napokra 2500 Ft/esz-
köz/hó közterület-használati díjat köteles megfizetni.”

2. §

A közterület-  és városrésznevek megállapításáról, 
azok jelöléséről, valamint a házszám-megállapítás szabá-
lyairól szóló 94/2012. (XII. 27.) önkormányzati rendelet 
3. § (3) bekezdésében az „a „tér”, „tere” új elnevezést” 
szövegrész helyébe az „a „tér”, „tere”, „park”, „park-
ja” új elnevezést” szöveg lép.

3. §

Nem lép hatályba közterületek használatával össze-
függésben egyes önkormányzati rendeletek módosításá-
ról szóló 13/2022. (V. 5.) önkormányzati rendelet 12. §-a.

4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



922	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. október 27.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2022-10-27T14:55:33+0200
	Számadó Tamás




